
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/376/23 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/270/22 Rady Gminy Kozielice z dnia 07 kwietnia 2022 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 
opłaty(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz.1803) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego na nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - 
wypoczynkowe, w wysokości 224,98 zł rocznie.”. 

2. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
domku letniskowego na nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno 
- wypoczynkowe, w wysokości 449,96 zł rocznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3312


	Uchwała

		2023-06-07T07:26:01+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




